

現金出納帳（令和4年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度 上半期分	480,000	0	480,000
R4.4.25	書籍「戦後日本と国家神道」3850円		3,850	476,150
R4.5.25	通信費 4月分(SIMひかり スマホ)		13,000	463,150
R4.6.22	消耗品費 プリンターインク代		3,356	459,794
R4.6.25	通信費 5月分(SIMひかり スマホ)		12,838	446,956
R4.7.23	書籍「22世紀の民主主義」990円「子どもの難問-哲学の先生 教えて下さい」1430円		2,420	444,536
R4.7.25	通信費 6月分(SIMひかり スマホ)		13,000	431,536
R4.8.9	消耗品費 コピー用紙		1,809	429,727
R4.8.25	通信費 7月分(SIMひかり スマホ)		11,662	418,065
R4.9.12	新聞代 教育新聞 5ヵ月分(4月～8月)		13,750	404,315
R4.9.25	通信費 8月分(SIMひかり スマホ)		12,732	391,583
R4.9.30	新聞代 朝日新聞 6ヵ月分(4月～9月)		24,600	366,983
R4.9.30	新聞代 読売新聞 千葉日報 6ヵ月分(4月～9月)		44,400	322,583
R4.10.11	令和4年度 下半期分	480,000		802,583
R4.10.17	書籍「ヴィトゲンシュタイン『哲学探究』という戦い」2860円		2,860	799,723
R4.10.20	議会報告 ・デザイン、印刷、ポスティング 254736円 ・550円		255,286	544,437
R4.10.25	通信費 9月分(SIMひかり スマホ)		12,199	532,238
R4.11.15	書籍「日本の教育どうしてこうなった？総点検 閉塞30年の教育政策」1760円「教育鼎談 子どもたちの未来のために」1980円		3,740	528,498
R4.11.25	通信費 10月分(SIMひかり スマホ)		13,000	515,498
R4.12.23	消耗品費 コピー用紙		328	515,170
R4.12.23	消耗品費 コピー用紙		1,644	513,526
R4.12.26	通信費 11月分(SIMひかり スマホ)		13,000	500,526

R5.1.12	消耗品費 クリアファイル 封筒		2,008	498,518
R5.1.25	消耗品費 封筒		1,097	497,421
R5.1.25	通信費 12月分(SIMひかり スマホ)		11,581	485,840
R5.2.8	消耗品費 プリンターインク代		3,920	481,920
R5.2.27	通信費 1月分(SIMひかり スマホ)		11,847	470,073
R5.2.28	市政報告 版下作製 印刷 製本 ポス ティング		331,500	138,573
R5.3.27	通信費 2月分(SIMひかり スマホ)		12,308	126,265
R5.3.31	新聞代 朝日新聞 6ヵ月分(10月～3月)		24,600	101,665
R5.3.31	新聞代 読売新聞 千葉日報 6ヵ月分(10月～3月)		44,400	57,265
R5.3.31	新聞代 教育新聞 7ヵ月分(9月～3月)		19,250	38,015
R5.4.14	コピー代 4月～10月 3020円 11月～3月 2244円		5,264	32,751
R5.4.25	通信費 3月分(SIMひかり スマホ)		12,119	20,632
計		960,000	939,368	20,632